
 
2018 年 8 月 13 日 

 
 

【宅建マイスター認定試験】お申込みフォーム不具合に関するお詫び 

 

 

平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りまして深く御礼申し上げます。 

さて、8 月 6 日(月)16：15～8 月 10 日(金)12：47 の間、「宅建マイスター認定試験お

よび関連講座」の申込みフォームに不具合が発生し、お申込みが受け付けられない状

態となっておりました。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在は復旧し、お申込みいただける状況となっておりますことと、本件不具合に伴い、

認定試験の申込締切日を下記の通り延長いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

申込締切日：従前  8 月 16 日(木)15：00 

変更後 8月 21日(火)15：00 
 

認定試験（8/29 東京・大阪）および集中講座（8/28・東京）は現在申込受付中でござ

います。 

●宅建マイスター認定試験の詳細：http://www.retpc.jp/meister/ 

●宅建マイスター集中講座の詳細：http://www.retpc.jp/meister/training/learning/ 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

公益財団法人 不動産流通推進センター 

 

http://www.retpc.jp/meister/
http://www.retpc.jp/meister/training/learning/

